Abrenu[n]tavit a Regni legatione intra vel extra Regnum aera pacis in iudicatione
aquarum Fontium et aggerum racione quietatione extranea ad maiorem quietudine[m] et cunctis
etiam in instanti iudicio receptione et alijs et alijs in universum cunctis dilacionibus
vel legatis impeditur non differendo imo etiam et appellacionibus tan in principali re-
gocio quam aliam instantiam pend. Bariorum et executionibus a Decretis quibus suis
interponere eorum prosecutionibus et alijs omnibus iuris remedijs et defensionibus etiam
de iure corruptibilibus hinc et inde industria excogitare et excogitanda se ipse absentes
et abrenu[n]tando Hac sua personali recognitione in quibuslibet mediantibus

Skirski

Quietatio.

Coram offi[ci]o et actib[us] presentibus Castren[si] Capit[ul]o Branscen[si] p[ro]curatoribus Erosus Hieronymus
Loycki Notarius et Sem[ester] Bichursis magister et copos ex[ter]o palam p[re]s[ent]e ac libere Re-
cognovit Quia Erosus Hieronymus Skirski Notarium Castrensem Branscensem qui in locum offi-
cij sui quod ad eum actum attinet Alex[ander] Anclum habrowski subdelegavit de solutione
quadringentorum quingentarum Florenorum i[n] adnotacionem restis stipendiorum unius
annualibus ex contributione terra fundacionis et usum Erosus Notarium exuta que-
rat et liberam facit

Nikolski filijs suis

Donavit.

Coram officio et actib[us] presentibus Castren[si] Capit[ul]o Branscen[si] p[ro]curatoribus et Notariis
Alex[ander] Joannis Nikolski de Nikolskie Jablonia h[ic] magister et copos ex[ter]o palam pu-
blice ac libere Recognovit Quia Alex[ander] Joannis et Joannis Nikolskien filijs suis legitimi-
tis et coram presentibus honorem suum in nobilitatem in hereditate Jablonia Nikolskie
Casi per ipsius aream a Alex[andro] Mikolski acquisitam ac in quolibet campo per
viam h[ic] i[n]tegra necesse vel necessitate cum omnibus et singulis eorum et honore utili-
tatis iuris i[n]ventis redditibus actibus et pertinentijs nullis exceptis perpetuo
ac in d[omi]nium dedit donavit p[ro]cipit et resignavit sui iuris et iure p[ro]prietate realium cum
usu ac p[ro]prietate p[ro]prietate et alijs duos p[ro]prietate offere acceptandam dat et ad-
mitte[n]s Quis iudicium et executione ab omni impedimento iudicio iuris ab h[is] iuris ier-
nibus simpli iudicibus et edicendis Et coram offi[ci]o presentibus Castren[si] Branscen[si] p[ro]curatoribus
i[n] iudicio sine ulla dilacione appellacione diffugio p[ro]prietate ac exceptis

Piekus

Quietatio.

Coram offi[ci]o et actib[us] presentibus Castren[si] Branscen[si] p[ro]curatoribus Alex[ander] Josephus Grego-
rius filijs Alex[ander] Joannis Lopicarski de Lopicaria Jere h[ic] magister et copos ex[ter]o
palam p[re]s[ent]e ac libere Recognovit Quia Alex[ander] Joannis filium Alex[ander] h[ic] omib[us] Piekus Bru-
nel de importacione rerum et bonorum nobilitate se ipse Alex[ander] Hanram Lopicar-
ska honorem suam et usum necesse iuris p[ro]prietate decessu legitime spectant obsequia
tionem quietat et liberam facit

Zebrowski

Quietatio.

Coram offi[ci]o et actib[us] presentibus Castren[si] Capit[ul]o Branscen[si] p[ro]curatoribus et Notariis
Alex[ander] Leonardus Zebrowski notarius et Notariis Petri filijs sui Juris iuris a quod dedit
et p[ro]prietate p[ro]prietate et se de h[is] iuris p[ro]prietate necesse et copos ex[ter]o